
ZARZĄDZENIE NR 113/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 112/22 Burmistrza Nasielska z dnia 31 października 
2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550D907A-A9CE-4314-B004-F2B0914ECA5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 113/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 865 932,86 488 654,89 2 354 587,75

01095 Pozostała działalność 650 932,86 488 654,89 1 139 587,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 792,23 8 034,69 17 826,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 674,45 1 373,93 3 048,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
229,46 172,85 402,31

4430 Różne opłaty i składki 634 806,96 479 073,42 1 113 880,38

750 Administracja publiczna 10 547 416,67 1 642,63 10 549 059,30

75011 Urzędy wojewódzkie 801 105,76 1 287,03 802 392,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 336,00 1 287,03 584 623,03

75095 Pozostała działalność 356 439,67 355,60 356 795,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 070,81 302,95 6 373,76

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 186,85 52,65 1 239,50

801 Oświata i wychowanie 11 163 726,81 3 250,00 11 166 976,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół 696 582,50 3 250,00 699 832,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
16 582,50 3 250,00 19 832,50

71 115 755,62 493 547,52 71 609 303,14Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550D907A-A9CE-4314-B004-F2B0914ECA5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 113/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 647 503,10 488 654,89 1 136 157,99

01095 Pozostała działalność 647 503,10 488 654,89 1 136 157,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 792,23 8 034,69 17 826,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 674,45 1 373,93 3 048,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
229,46 172,85 402,31

4430 Różne opłaty i składki 634 806,96 479 073,42 1 113 880,38

750 Administracja publiczna 168 902,00 1 287,03 170 189,03

75011 Urzędy wojewódzkie 168 902,00 1 287,03 170 189,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 836,00 1 287,03 126 123,03

846 622,94 489 941,92 1 336 564,86Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550D907A-A9CE-4314-B004-F2B0914ECA5E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

